Datenblatt | Artikelnummer: 216-203
Aderendhlilse; Hulse fur 1 mm2/ AWG 18; mit Kunststoffkragen; galvanisch verzinnt;

rot

https://www.wago.com/216-203

Farbe: . rot

Technische Daten
Produkthauptfunktion
Querschnitt Hiilse AWG

Hulse fur

Anschlussdaten

Abisolierlange

Geometrische Daten
Lange

Lénge 1

Durchmesser
Durchmesser 1

Durchmesser 2

Werkstoffdaten
Farbe

Brandlast

Gewicht

Kaufmannische Daten
Produktgruppe

eCl@ss 10.0

eCl@ss 9.0

ETIM8.0

ETIM7.0

VPE (UVPE)
Verpackungsart
Ursprungsland

GTIN

Zolltarifnummer

Abbildung dhnlich

rnz

WAGo

Aderendhiilse
18 AWG

1 mm?

10 mm/0.39inch

14 mm
8mm
3.5mm
3mm

1,4 mm

rot
0,001 MJ
019

2 (Zubehor)
27-40-02-01
27-40-02-01
EC000005
EC000005

1000 (100) St.
Karton

DE
4017332277471
85369010000

Abmessungen in mm
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Environmental Product Compliance

Compliance Search

Dokumentation

Ausschreibungstext

216-203 doc
11.09.2017 24.00KB

k-

Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die weitere Produktdokumentation!

Aktuelle Adressen finden sie unter: www.wago.com
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https://www.wago.com/de/d/ComplianceLinkMediaContainer_216-203
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